

# SKY WINDENERGY A/S

Dronning Margrethes Vej 79B  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/07/2020**

---

**Annette Bentsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKY WINDENERGY A/S  
Dronning Margrethes Vej 79B  
8200 Aarhus N

CVR-nr: 31743451  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er M&A aktiviteter inden for energibranchen samt udvikling af projekter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 13.188, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.039.496.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		84.000	
Eksterne omkostninger .....		-3.340	-5.072
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>80.660</b>	<b>-5.072</b>
Personaleomkostninger .....		-104.433	-138.316
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.773</b>	<b>-143.388</b>
Andre finansielle indtægter .....		8	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.163
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-23.765</b>	<b>-144.551</b>
Skat af årets resultat .....	1	10.577	31.801
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.188</b>	<b>-112.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.188	-112.750
<b>I alt .....</b>		<b>-13.188</b>	<b>-112.750</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		12.500	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>12.500</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>12.500</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			65.332
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		59.000	
Tilgodehavende skat .....		74.959	64.382
Andre tilgodehavender .....		14.553	191.287
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>148.512</b>	<b>321.001</b>
Likvide beholdninger .....		12.695	272.880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>161.207</b>	<b>593.881</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>173.707</b>	<b>593.881</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-1.539.496	-1.526.308
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.039.496</b>	<b>-1.026.308</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.213.203	1.620.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.213.203</b>	<b>1.620.189</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.213.203</b>	<b>1.620.189</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>173.707</b>	<b>593.881</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10577	31801
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10577</u>	<u>31801</u>



## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	12500
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12500</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret